
 

 

 

 

KDO chce něco udělat pro zdraví 

KDO potřebuje unavit děti 

KDO už má dost „homeoffice“ , ten může přijít na OÚ a zahrát si stolní tenis. 

 

Důležitá pravidla: 

1. Vytáhnout opatrně stůl na stolní tenis ven do areálu OÚ. 

2. Přinést si vlastní pálky a míčky. 

3. Po skončení hry očistit kolečka stolu, složit ho a uklidit zpět. 

4. Před odchodem z OÚ vydesinfikovat všechny předměty, kterých jste se dotýkali - 

především vlastní stůl a kliky dveří.  

5. Maximální počet osob na místě je omezen na 4 (2 hráči na každé straně), toto neplatí 

pro vícečlenné domácnosti. 

6. Je zakázáno hrát uvnitř nebo používat vnitřní prostory OÚ (vyjma toalet). 

7. Bez ochranných prostředků dýchacích cest mohou společně sportovat členové jedné 

domácnosti nebo 2 osoby s rozestupem nejméně 2m. Pro ostatní platí povinnost tyto 

ochranné prostředky používat.  

8. S dětmi bude vždy přítomen 1 dospělý. 

 

 

Termín a převzetí klíče si dohodněte s pí Samkovou na tel. 728 153 688 

Stanovená pravidla prosím dodržujte, při jakémkoli porušení bude akce zrušena!  

 

 


